
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA MATULJI
Odsjek za komunalni sustav

KLASA:   UP/I 340-07/19-01/0002 
URBROJ: 2156/04-01-3-2-19-19-0001 
Matulji, 31.10.2019 

 

Na temelju članka 34. stavka 3. te članka 77. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne 
novine“ broj: 47/2009) Odsjek za komunalni sustav Općine Matulji, komunalni redar, donosi sljedeći:

Z A K L J U Č A K

1. Nepoznatom vlasniku osobnog vozila marke Audi, registarske oznake: ÄÖ VT 1974, u 
postupku uklanjanja istog s javno prometne površine - ceste u Pužima, određuje se privremeni 
zastupnik u osobi Odvjetnice Lovorke Vilenica iz Matulja, Trg maršala Tita 9.

2. Privremena zastupnica zastupat će nepoznatog vlasnika u postupku uklanjanja osobnog 
automobila s javne površine - ceste u Pužima, koji se pred ovim tijelom vodi pod Klasom: UP/I 340-
07/19-01/0002, sve dok se stranka ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje pojavi u postupku, 
odnosno dok se ne obave radnje za koje je zastupnica određena.

3. Predmetni zaključak objavit će se u službenom glasilu „Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ te na oglasnoj ploči i Internet stranici ovog tijela: www.matulji.hr

4. Sukladno odredbama članka 77. stavka 5. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne 
novine“ broj: 47/2009) protiv zaključka ne može se izjaviti žalba već se isti može pobijati žalbom 
protiv Rješenja kojim se rješava u upravnoj stvari.

Općina Matulji
Odsjek za komunalni sustav

komunalni redar
Vojmir Ivaničić

Dostaviti:
1. Lovorka Vilenica iz Matulja, Trg maršala Tita 9, - preporučeno s povratnicom
2. Službene novine Primorsko-goranske županije
3. Oglasna ploča, ovdje
4. www.matulji.hr
5. Pismohrana, ovdje

http://www.matulji.hr/

